2021年５月 17日

各  位

会 社 名 新 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   眞下  幸人

（コード番号 9014 東証第１部）

問合せ先 総務人事部総務課長 大谷  吉人

（TEL 047-389-1101）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は 2021年５月 17日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

 なお、本件については 2021年６月 25日開催予定の第 103期定時株主総会およびその後の取締

役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

昇任取締役候補

専務取締役  田口 和己（現 当社常務取締役鉄道事業本部長）

常務取締役  吉川 邦彦（現 当社取締役内部監査室長兼総務人事担当）

常務取締役  河合 義一（現 当社取締役経営企画室長兼

鉄道事業本部車両電気部付部長）

２．異動予定日

   2021年６月 25日（当社定時株主総会および取締役会開催予定日）

   以 上